様式第3-1-7号

(表)

ゴルフ場利用税特別徴収義務者登録申請書

年  月  日

 岡山県  県民局長 殿

個人(法人)番号

住所(所在地)

氏名(名称)

  岡山県税条例(昭和29年岡山県条例第37号)第82条第1項の規定により申請します。

経営者等

住 所

所 在 地
  電 話

氏 名

名 称

所 属

組 合

経営施設

営 業 所

所 在 地   電 話

名 称

経 営 開 始 年 月 日

(経 営 期 間)

ゴルフ場の構造、面積そ

の他ゴルフ場の概要

そ の 他 参 考 事 項

(裏)

場 所 の 位 置 図

※ 登 録 証 票 番 号 第 号

※ 登 録 確 認 年 月 日 ・       ・

※ 証 票 交 付 年 月 日 ・       ・

※ 指 定 年 月 日 ・       ・

※ 廃 業 年 月 日 ・       ・

※ 証 票 返 納 年 月 日 ・       ・

※ 廃 業 確 認 年 月 日 ・       ・

※
登
録
に
対
す
る
調
査
者
の
所
見

 注 ※印は、記入しないでください。